АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2014				    г. Бородино				№ 409

О    внесении     дополнений    и     изменений
в    постановление    администрации    города
Бородино  от 25.03.2014   №227 «О подготовке
оздоровительных      учреждений    к      началу
летней оздоровительной кампании 2014года»

В целях обеспечения своевременной подготовки оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании 2014 года и на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
      	1.Внести в Постановление администрации города Бородино от 25.03.2014   №22 «О подготовке оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании 2014 года»  следующие изменения:
   	1.1. Приложение1 к Постановлению «Состав муниципальной комиссии по подготовке  оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании  2014 года» дополнить пп. 9 и 10 следующего содержания:
	№п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	9.
	Свиридова О.П.
	Директор МАУ ДЗСОЛ «Шахтёр»

	10.
	Ивашкин С.В.
	Заместитель директора МАУ ДЗСОЛ «Шахтёр» по безопасности

 	1.2. В приложении 2 к Постановлению «График приёмки оздоровительных  учреждений к началу летней оздоровительной кампании  2014 года» в строке 1 дату проверки «26.05.2014г.» заменить на «01.06.2014».
	 2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
         3. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью  Рабекину Н.Н.
 	 4. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования в газете «Бородинский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков

Солоха
4-41-85